

Değerli üyemiz,

Bildiğiniz gibi, geçtiğimiz üç yıl içinde, Danışma Kurulumuzda ortaya çıkan görüşleri de dikkate alarak, **Finans Kulüp** etkinliklerini ve misyonunu yeniden tanımlamaya çalışmak üzere çalışma grupları ile değerlendirmelerde bulunduk.

Bu çalışmalar sonucunda amacımızı, Dünya’da ve Türkiye’de değişen değerlerin etkileri ile beraber **Finans Kulüp** varlığının sürdürülebilir olmasını sağlayacak, yenilikçi anlayışı destekleyecek finans platformunun, kurulması ve geliştirilmesi olarak tanımladık. Bu amaca hizmet etmek üzere, **“Sürdürülebilir Yenilikçi Finans Platformu”**nu oluşturduk.

Bu platformun etkinliklerini düzenlemek ve finanse etmek üzere, **“Yenilikçi İstanbul”** programları adı altında bir diğer proje hazırlığını da gerçekleştirdik. Yenilikçiliği, süreçlerin verimlilikte artış sağlayacak şekilde kişisel ve kurumsal kapasitelerin iyileşmesine odaklayarak, eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmetlerini kapsayacak etkinlikleri tasarladık.

Platformun bireysel ve kurumsal alanda genişleyerek büyümesini sağlamak üzere, **“Genç Finans Kulüp”** üyeliğini ihdas ettik. Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonucunda 55 Üniversite öğrencisini Üyeliğe kabul ettik. Bu üyelerimizle 2016 yılı başından itibaren Platform etkinliklerimize başladık.

Platformun en önemli unsuru olan projemiz için, Uluslararası İşbirliğini sağlamak ve geniş katılım ile uzun süreli etkinlik gerçekleştirmek üzere finansal destek sağlayacak olan AB Hibe Programına başvurusunu da gerçekleştirdik. Geçtiğimiz sene, Nisan ayında başlayan ve hedefi hibe desteği ile uluslararası işbirliği sağlamak olan, **Avrupa Birliği ve Türkiye arasında Sivil Toplum Diyaloğunun Geliştirilmesi** kapsamında Eğitim programına **Girişimcilik ve Finansal Yönetim** konusunda hazırladığımız proje, Aralık ayı itibariyle kabul edildi.

Bu projede **Finans Kulüp** ile birlikte **Bahçeşehir Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Okan Üniversitesi** katılımcı ve **İspanya-Valencia Genç Girişimci Derneği** eş-başvuran olarak proje ortağı oldular.

Bunlara ilaveten İstanbul Kalkınma Ajansı’nın 2016 yılı için ilan ettiği **“Girişimcilik”** ve **“Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul”** Mali Destek programları için proje hazırlığı yapılmasını da programımıza almış bulunuyoruz. Bu çerçevede hazırladığımız program ve girişimler ile İslami Finans – Faizsiz Finans piyasalarının gelişmesini sağlayacak yerel ve uluslararası çalışmalar ve bu piyasanın İstanbul Finans Merkezi projesi ile entegre edilmesini 2016 yılı için öncelikli çalışma alanı olarak ele almak niyetindeyiz.

Takdir edersiniz ki, Finans Kulüp kurumsal kültürümüzün bir parçası olarak, toplumsal faydayı yükseltecek nitelikte sayılan işleri sizlerle birlikte yapabilmek ve başarabilmek arzusundadır. Bu başarıya sizlerle birlikte ve sizlerin desteği ile ulaşmak düşüncesindeyiz. Bilgilerinize sunduğumuz bu konuda bugüne kadar sağladığınız ve bundan sonra da sağlayacağınıza emin olduğumuz destek için teşekkür ederiz.